
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
P.  GOBETTI - A.  DE GA SPERI

Largo Centro Studi 12/14/3, Morciano di Romagna (RN)
Tel.: 0541-988397 e-mail: RNIS00200N@ISTRUZIONE.IT - PEC: rnis00200n@pec.istruzione.it Sito  www.isissgobetti.edu.it

Codice Fiscale 91064440406 Codice Meccanografico RNIS00200N

Ufficio del DSGA

AL SITO - SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

OGGETTO: decreto di assunzione in bilancio del progetto: 
PNRR Missione 4: Istruzione e ricerca Componente 1 Investimento 3.2: Scuola 4.0 
Azione 1 Next generation classroom Ambienti di apprendimento innovativi

Codice Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-17747

CUP: G64D22007200006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto M
in attuazione della l

Componente 1 del Piano 
Next Generation EU

VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le 
istituzioni scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del 
PNRR: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori;
VISTA
4.0;
CONSIDERATO che la predetta Nota MIM recita che "
da parte del Direttore generale e coordinat
sulla piattaforma, il finanziamento relativo al progetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE 
modello A, aggregato 02 aggregato) 03 -
finanzi - -

-contabile delle 

A.3 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione 
Azione 1 Next digital classroom  D.M. n. 218/2022 Codice 

identificativo del progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-17747 - CUP: _ G64D22007200006
dovrà essere riportato il codice identificativo del progetto assegnato dal sistema informativo, 
visibile sulla piattaforma e sulla scheda del progetto, e il codice CUP. Per il progetto occorrerà, 
conseguentemente, predisporre la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B). Gli estremi di 



 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

 P.  GOBETTI -  A.  DE GA SPERI  
Largo Centro Studi 12/14/3, Morciano di Romagna (RN) 

Tel.: 0541-988397  e-mail:  RNIS00200N@ISTRUZIONE.IT - PEC: rnis00200n@pec.istruzione.it  Sito  www.isissgobetti.edu.it 
Codice Fiscale 91064440406  Codice Meccanografico RNIS00200N 

 

Ufficio del DSGA 
 

 
 

delle funzioni di rendicontazione"; 
RICHIAMATA la delibera di approvazione del programma annuale e. f. 2023 n. 33 del 30 gennaio 
2023; 
VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del  17-03-2023 prot. n. 46747; 
PRESO ATTO 

esercizio f
programmate e autorizzate; 
 

 
D E C R E T A 

 
- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023, in fase di realizzazione, il predetto 
progetto; 
- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE  modello A, aggregato 02  

 aggregato)  03 - 
- - 

programma annuale; 
- 
Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, a predisporre i correlati atti e le scritture contabili, 
compresi quelli di accertamento delle entrate e degli impegni di spesa.  
 
 
PROGETTO  IMPORTO 

FINANZIATO 
CAPITOLO DI 
DESTINAZIONE 

PNRR  Scuola 
 Azione 1  Next 

digital classroom   D.M. 
n. 218/2022  Codice 
identificativo del 
progetto: M4C1I3.2-
2022-961-P-17747 - 
CUP: _ 
G64D22007200006  

02-03-07 Altri 
Finanziamenti 

- 
Next generation EU -

PNRR  

182.564,95 A03/22 

 
 
Il p . 5, del Decreto 
Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, per gli adempimenti di competenza. 
 

IIll  DDiirriiggeennttee  SSccoollaassttiiccoo  
 

 documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e 
ss.mm.ii. 



 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

 P.  GOBETTI -  A.  DE GA SPERI  
Largo Centro Studi 12/14/3, Morciano di Romagna (RN) 

Tel.: 0541-988397  e-mail:  RNIS00200N@ISTRUZIONE.IT - PEC: rnis00200n@pec.istruzione.it  Sito  www.isissgobetti.edu.it 
Codice Fiscale 91064440406  Codice Meccanografico RNIS00200N 

 

Ufficio del DSGA 
 

 
 


